
係

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

）

処 理 区 分

落札方式区分

令

分類業務区分 業 種

契 約

和

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

 

o 業   者   名

 

第１回 第２回 第３回 備

3

考

当初受付番号

契約番

年

号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
橋梁修繕工事実施設計業務委託（無名橋54号）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  4年  3月  4日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（道路）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

橋梁修繕設計　1橋

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市入札参加資格者名簿に登載され

、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000561

契約番号  3-000444-0

1
10000016-0

5,000,000 円アローコンサルタント株式会社

2
10000164-1

5,600,000 円ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中

部支社

3
10000380-0

5,900,000 円株式会社　新日

4
10000031-0

5,130,000 円玉野総合コンサルタント株式会社

5
10000098-0

4,200,000 円 落札中央コンサルタンツ株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

様

当初受付番号

契約番号

式第１６（第１５条
.

関

契約依頼所属

件 名

履 行



係

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

）

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

令

札方式区分

分類業務区

和

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

 

予 定 価 格

No 業   

 

者   名 第１回 第２

3

回 第３回 備考

当初受付

年

番号

契約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 総務部　総務課

件 名
みよし市長選挙ポスター掲示場設置・管理・撤去業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年 11月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

みよし市長選挙に係るポスター掲示場の設置、維持管理及び撤去業務

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000565

契約番号  3-000445-0

1
20007322-1

528,000 円 落札有限会社　サンユー商事　一宮営業

所

2
20006118-0

650,000 円株式会社　中部選挙設備

3
20043621-0

600,000 円株式会社　東洋スタビ

4
20001785-0

550,000 円株式会社　丸善グループ

5
20005148-1

858,000 円株式会社　ムサシ　名古屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回

様

第３回 備考

当初受付番

式

号

契約番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所



係）
令和  3年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
「算数の友」１～６年下巻（小学校用補助教材）

履 行 場 所 市内各小学校

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年  9月 30日　まで

契 約 区 分 単価契約（単価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 物品 業 種 学校教材等

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

「算数の友(１年用下巻)」予定数量　６５２冊

「算数の友(２～６年用下巻)」予定数量　３，０６０冊

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする権利等を有する者が他にいないため。

当初受付番号  3-000566

契約番号  3-000439-0

1
20002743-0

1,294,940 円 決定公益財団法人　愛知教育文化振興会

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分

様

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

式

定 価 格

No 業   者

第

   名 第１回 第２回

１

第３回 備考

当初受付番

５

号

契約番号

（第１５条関



係

定 価 格

No 業   者

）

   名 第１回 第２回

令

第３回 備考

当初受付番

和

号

契約番号

  3年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
グランドピアノ

履 行 場 所 みよし市立天王小学校

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  4年  1月 21日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 映像・音楽用品

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

グランドピアノ　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000568

契約番号  3-000448-0

1
20005886-0

2,850,000 円 落札楽器晴海堂株式会社

2
20004447-1

3,123,300 円株式会社　第一楽器　豊田店

3
20004081-0

3,196,000 円株式会社　ツルタ楽器

4
20004124-0

3,014,100 円株式会社　マルショー楽器豊田店

5
20000344-0

3,080,000 円宮地楽器株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１５（第
.

契約依頼所属

１

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

５

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

条

方式区分

分類業務区分

関

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予



係

分

落札方式区分

分類業

）

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

令

様 書

予 定 価 格

No 業 

和

  者   名 第１回

 

第２回 第３回 備考

当初

 

受付番号

契約番号

3年度
.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
オート無散瞳眼底カメラ

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

オート無散瞳眼底カメラ　1台

電動光学台　1台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-000577

契約番号  3-010227-0

1
20004067-1

2,745,000 円 落札協和医科器械株式会社　名古屋支店

2
20004497-0

3,300,000 円シーアール中部株式会社

3
20005555-1

辞退株式会社　名古屋医理科商会　三河

営業所

4
20003635-1

3,300,000 円株式会社　八神製作所　長久手営業

所

5
20001826-1

3,110,000 円株式会社　ワキタ商会　岡崎営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１５（第１５
.

契約依

条

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

関

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区



係

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

）

No 業   者   

令

名 第１回 第２回 第３回

和

備考

当初受付番号

契約

 

番号

 3年度
.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
ＲＯ水製造装置

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年 10月 29日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

RO水製造装置　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-000578

契約番号  3-010228-0

1
20004067-1

2,900,000 円 落札協和医科器械株式会社　名古屋支店

2
20004497-0

3,500,000 円シーアール中部株式会社

3
20005555-1

辞退株式会社　名古屋医理科商会　三河

営業所

4
20003635-1

3,650,000 円株式会社　八神製作所　長久手営業

所

5
20001826-1

3,350,000 円株式会社　ワキタ商会　岡崎営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１５（第１
.

契約依頼所属

件 名

履

５

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

条

分 処 理 区 分

落札方式区

関

分

分類業務区分 業 種

契



係）
令和  

.

契約依頼所

3

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

年

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

度

札方式区分

分類業務区

.

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

開

予 定 価 格

No 業   

札

者   名 第１回 第２

記

回 第３回 備考

当初受付

録

番号

契約番号

票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
ノンコンタクトトノメーター

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

ノンコンタクトトノメーター　１式

（内訳）

ノンコンタクトトノメーター　1台

USBバーコードリーダー（OPL)フェライトコア付き　1個

NT-530接続ソフト（NAVIS-AZU)　1式

設置設定費　1式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-000579

契約番号  3-010229-0

1
20004067-1

1,220,000 円 落札協和医科器械株式会社　名古屋支店

2
20004497-0

1,600,000 円シーアール中部株式会社

3
20005555-1

辞退株式会社　名古屋医理科商会　三河

営業所

4
20003635-1

1,350,000 円株式会社　八神製作所　長久手営業

所

5
20001826-1

1,500,000 円株式会社　ワキタ商会　岡崎営業所

.

契約依頼所属

様

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

式

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

第

方式区分

分類業務区分

１

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

５

定 価 格

No 業   者

（

   名 第１回 第２回

第

第３回 備考

当初受付番

１

号

契約番号

５条関



係

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

）

価 格

No 業   者 

令

  名 第１回 第２回 第

和

３回 備考

当初受付番号

 

契約番号

 3年度
.

開札記録

.

契約依頼所属

票

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

約

方式区分

分類業務区分

依

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

頼

定 価 格

No 業   者

所

   名 第１回 第２回

属

第３回 備考

当初受付番

政

号

契約番号

策推進部　広報情報課

件 名
情報系業務システム仮想基盤機器賃借

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  9年  2月 28日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

情報系業務システム仮想基盤機器の賃借

長期継続契約（60月）

【賃貸借期間：令和４年３月１日から令和９年２月28日まで】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000584

契約番号  3-000447-0

1
20005296-1

1,136,800 円株式会社　インテック　行政システ

ム事業本部　中部公共営業部

2
20001345-1

辞退ＮＥＣキャピタルソリューション株

式会社　中部支店

3
20057723-1

817,900 円ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海

支店

4
20005546-1

辞退株式会社　大塚商会　中部支店

5
20006004-1

辞退株式会社　ＪＥＣＣ　＿

6
20002937-1

辞退東京センチュリー株式会社　名古屋

営業部

7
20059669-1

782,500 円 落札日通リース＆ファイナンス株式会社

　名古屋支店

8
20004051-1

辞退富士通リース株式会社　中部支店

様式第１６（第１
.

契約依頼所属

件

５

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契

条

約 区 分 処 理 区 分

落札方

関

式区分

分類業務区分 業



係

番号

契約番号

）
令和  3年度

.

開札記録票

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
情報系業務システム仮想基盤機器賃借

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  9年  2月 28日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

情報系業務システム仮想基盤機器の賃借

長期継続契約（60月）

【賃貸借期間：令和４年３月１日から令和９年２月28日まで】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000584

契約番号  3-000447-0

9
20008330-0

辞退三井住友ファイナンス＆リース株式

会社

10
20009632-1

807,200 円三菱ＨＣキャピタル株式会社　中部

法人支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

契約依頼所

６

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

（

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

第

札方式区分

分類業務区

１

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

５

予 定 価 格

No 業   

条

者   名 第１回 第２

関

回 第３回 備考

当初受付



係）
令和  3年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 都市建設部　公園緑地課

件 名
三好公園樹木調査診断業務委託（三好公園）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  4年  2月 25日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 調査委託

契 約 方 法 随意契約（公的団体）（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

樹木個体別詳細診断　100本

樹木個体別詳細診断結果カルテ作成　100本

対策樹対策案検討　65本

対策樹個体別樹体スケッチ作成　65本

対策樹個体別平面配置図作成　65本

対策樹個体別カルテ作成　65本

地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする技術力を有する者が他にいないため。

当初受付番号  3-000586

契約番号  3-000441-0

1
50000037-0

2,720,000 円 決定愛知県樹木診断協会

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式
.

契約依頼所属

件 名

第

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

１

区 分 処 理 区 分

落札方式

６

区分

分類業務区分 業 種

（

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

第

格

No 業   者  

１

 名 第１回 第２回 第３

５

回 備考

当初受付番号

契

条

約番号

関



係
.

契約

）

依頼所属

件 名

履 行 場 所

令

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理

和

区 分

落札方式区分

分類

 

業務区分 業 種

契 約 方 法

 

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

3

   者   名 第１

年

回 第２回 第３回 備考

当

度

初受付番号

契約番号

.

開札記録票

契約依頼所属 総務部　総務課

件 名
選挙投票所駐車場等安全管理業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年 11月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

みよし市長選挙に伴う市内投票所８箇所の駐車場等安全管理

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-000592

契約番号  3-000446-0

1
20007249-0

700,000 円コニックス株式会社

2
20005468-0

880,000 円セクダム株式会社

3
20009023-1

辞退綜合警備保障株式会社　岡崎支社

4
20005133-0

630,000 円 落札大成株式会社

5
20003303-0

1,078,700 円豊田東海警備株式会社

6
20000062-0

辞退中日本警備株式会社

7
20002948-0

707,500 円株式会社　メンテック

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業 

様

  者   名 第１回

式

第２回 第３回 備考

当初

第

受付番号

契約番号

１６（第１５条関



係）
令和  3年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民協働部　税務課

件 名
標準宅地鑑定評価時点修正業務委託（みよし市地内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年 11月 12日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 補償コンサル（土地評価）

契 約 方 法 随意契約（公的団体）（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

令和４年度の固定資産（土地）の価格修正において活用する標準宅地の不動産鑑定評価価格の時点

修正業務を実施する。

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

国または地方公共団体（公益法人等利益の追求を目的としない団体を含む）との直接契約のため。

当初受付番号  3-000595

契約番号  3-000442-0

1
10001054-0

784,000 円 決定公益社団法人　愛知県不動産鑑定士

協会

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式
.

契約依頼所属

件 名

第

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

１

区 分 処 理 区 分

落札方式

６

区分

分類業務区分 業 種

（

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

第

格

No 業   者  

１

 名 第１回 第２回 第３

５

回 備考

当初受付番号

契

条

約番号

関



係）
令和 

.

契約依頼

 

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

3

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

年

落札方式区分

分類業務

度

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

.

書

予 定 価 格

No 業  

開

 者   名 第１回 第

札

２回 第３回 備考

当初受

記

付番号

契約番号

録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
医療介護連携拠点施設整備基礎調査業務委託（みよし市民病院）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  4年  3月 18日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

（１）基礎調査業務

　ア 現況調査　　イ 必要条件の整理　　ウ 施設規模と配置の可能性調査･検討

　エ 計画条件の整理、事業の方向性の検討

（２）業務報告書の取りまとめ

（３）打合せ協議

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登録

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-000597

契約番号  3-010230-0

1
20052309-1

7,000,000 円株式会社　石本建築事務所　名古屋

オフィス

2
20001083-1

辞退株式会社　システム環境研究所　大

阪事務所

3
20007619-0

4,580,000 円株式会社　自治体病院共済会

4
20005787-1

3,300,000 円 落札　有限責任監査法人トーマツ　名古

屋事務所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

様

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

式

札方式区分

分類業務区

第

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

１

予 定 価 格

No 業   

６

者   名 第１回 第２

（

回 第３回 備考

当初受付

第

番号

契約番号

１５条関



係

考

当初受付番号

契約番

）

号

令和  3年度
.

見積結果調書

契約依頼所属 福祉部　長寿介護課

件 名
介護保険システム改修業務委託（介護報酬等改正対応）（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  7月 21日　から　令和  3年 12月 28日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

地域共生社会実現のための社会福祉法等の一部を改正する法律（令和２年法律第５２号）における

介護保険法の一部改正等（令和３年８月１日施行）に対応するため、本市の介護保険システムの改

修をする。

【地方自治法施行令第167条の２第１項第２号】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  3-000598

契約番号  3-000443-0

1
20005296-1

7,300,000 円 決定株式会社　インテック　行政システ

ム事業本部　中部公共営業部

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１
.

６

契約依頼所属

件 名

履 行

（

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

第

処 理 区 分

落札方式区分

１

分類業務区分 業 種

契 約

５

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

条

o 業   者   名

関

第１回 第２回 第３回 備



係）
令和  3年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
公営企業会計システム賃貸借

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年 10月  1日　から　令和  8年  9月 30日　まで

契 約 区 分 単価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  7月 21日

仕 様 書

公営企業会計システムの賃貸借

賃貸借期間：令和３年１０月１日～令和８年９月３０日

長期継続契約

【地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  3-000637

契約番号  3-010232-0

1
20009614-1

99,000 円 決定株式会社　フューチャーイン　＿

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕

様

様 書

予 定 価 格

No 業 

式

  者   名 第１回

第

第２回 第３回 備考

当初

１

受付番号

契約番号

６（第１５条関


